
 
 

Kód E90 u vířivky PureSpa 
 
Kód E90 se zobrazí, když je nedostatečný průtok vody. Nejčastěji to souvisí s 

údržbou vody – způsobeno například starým nebo zanešeným filtrem, špinavou 

vodou nebo bakteriemi či řasami obsaženými ve vodě. Nejdříve si prosím 

projděte níže uvedené body: 

 Filtr/ kartuše by se měl proplachovat každý den nebo po každém použití. 

Pravidelně filtr vyměňujte za nový (jednou za pár dní/týden dle intenzity 

používání vířivky). 

 Voda musí být průzračná. Vždy udržujte hladinu chlóru vody ve vířivce 

mezi 2 až 4 ppm. 

 Pokud je Vaše voda zelená/ mléčná nebo obsahuje pěnu, pak je to 

pravděpodobně důvod, proč se Vám zobrazuje kód E90. Více 

podrobností k úpravě kvality vody naleznete v manuálu.  

 Chlór působí jako dezinfekce a zabraňuje bujení řas a bakterií. Filtr/ kartuše 

pouze napomáhá k zachycování mechanických částic obsažených ve vodě. 
 
 

Je filtr/ kartuše a voda ve vířivce čistá? 
Odšroubujte nádobu s kartuší (vnitřní stěna vany) a zapněte tlačítko Filtrace.  

Zobrazuje se Vám stále kód E90? 
 

 Kód E90 se mi stále zobrazuje: 

Pokud je Vaše vířivka v záruce, pak se prosím obraťte na Vašeho prodejce a 

uplatněte reklamaci. 

Pokud máte zájem o pozáruční placenou opravu, kontaktujte nás prosím na 

emailu servis@intexcorp.cz 

 Kód E90 se již nezobrazuje: 

Pak problém není v elektronické části vířivky, ale v zanešeném filtru či 

nedostatečné kvalitě vody. V tom případě musíte vyměnit filtr/ kartuši a nebo 

upravit Vaši vodu bazénovou chemií, aby se chlór a/ nebo obsažené prvky 

dostaly na požadovanou hladinu.  
 
 

Pro více informací týkajících se správné údržby vody: 

Obecná údržba vířivky PureSpa 
 

INTEX TRADING, S.R.O.. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČESKÁ REPUBLIKA 


	Zobrazuje se Vám stále kód E90?
	 Kód E90 se již nezobrazuje:
	Obecná údržba vířivky PureSpa

